Edição 3.500 | Ano 8
02 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

AVISO DE PROCURA DE IMÓVEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TIPNCVJW-A5CAVSFO-YUMMWX9N-UNQJ9XK5
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

  ESTADO DA BAHIA

AVISO DE PROCURA DE IMÓVEL

O Prefeito Municipal de Itamaraju torna público que necessita LOCAR até 31/12/2024,

passível de prorrogação, de acordo com a legislação vigente, destinado às futuras

instalações do Abrigo Municipal, a fim de atender as demandas da Secretaria Municipal

de Desenvolvimento Social, contendo, no mínimo, 05 (cinco) quartos, 05(cinco)

banheiros, 01 (uma) cozinha, 01(uma) área de serviço, salas e varandas. A construção

em concreto, conter Redes de água e elétrica, bem como acessibilidade. Os imóveis

deverão estar em bom estado de conservação. O imóvel deverá estar localizado nas

mediações do centro de Itamaraju/Bahia.  Demais informações na sede. Contato: 0800

000 1061. Em Itamaraju, Bahia. 02/01/2024. MARCELO ANGÊNICA - PREFEITO

MUNICIPAL.

Edição 3.500 | Ano 8
02 de janeiro de 2024

Página 3

AVISO DE PROCURADE IMÓVEL

Certificação Digital: TIPNCVJW-A5CAVSFO-YUMMWX9N-UNQJ9XK5
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

	OUTROS
	AVISO DE PROCURA DE IMÓVEL

		2024-01-02T16:01:18-0300